

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Javier Francisco Lopez
Crédito Otorgado:	\$ 40,000.00
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 40,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$2,053.07
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 49,273.66
CAT:	51.29%

Referencia: 1079045

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de agosto de 2019	40,000.00	600.00	96.00	1,357.07	2,053.07	38,642.93
2	15 de septiembre de 2019	38,642.93	579.64	92.74	1,380.68	2,053.07	37,262.25
3	30 de septiembre de 2019	37,262.25	558.93	89.43	1,404.71	2,053.07	35,857.54
4	15 de octubre de 2019	35,857.54	537.86	86.06	1,429.15	2,053.07	34,428.39
5	30 de octubre de 2019	34,428.39	516.43	82.63	1,454.02	2,053.07	32,974.38
6	15 de noviembre de 2019	32,974.38	494.62	79.14	1,479.31	2,053.07	31,495.06
7	30 de noviembre de 2019	31,495.06	472.43	75.59	1,505.06	2,053.07	29,990.01
8	15 de diciembre de 2019	29,990.01	449.85	71.98	1,531.24	2,053.07	28,458.77
9	31 de diciembre de 2019	28,458.77	426.88	68.30	1,557.89	2,053.07	26,900.88
10	15 de enero de 2020	26,900.88	403.51	64.56	1,584.99	2,053.07	25,315.89
11	30 de enero de 2020	25,315.89	379.74	60.76	1,612.57	2,053.07	23,703.31
12	15 de febrero de 2020	23,703.31	355.55	56.89	1,640.63	2,053.07	22,062.68
13	28 de febrero de 2020	22,062.68	330.94	52.95	1,669.18	2,053.07	20,393.50
14	15 de marzo de 2020	20,393.50	305.90	48.94	1,698.22	2,053.07	18,695.28
15	31 de marzo de 2020	18,695.28	280.43	44.87	1,727.77	2,053.07	16,967.51
16	15 de abril de 2020	16,967.51	254.51	40.72	1,757.83	2,053.07	15,209.68
17	30 de abril de 2020	15,209.68	228.15	36.50	1,788.42	2,053.07	13,421.25
18	15 de mayo de 2020	13,421.25	201.32	32.21	1,819.54	2,053.07	11,601.72
19	31 de mayo de 2020	11,601.72	174.03	27.84	1,851.20	2,053.07	9,750.52
20	15 de junio de 2020	9,750.52	146.26	23.40	1,883.41	2,053.07	7,867.11
21	30 de junio de 2020	7,867.11	118.01	18.88	1,916.18	2,053.07	5,950.92
22	15 de julio de 2020	5,950.92	89.26	14.28	1,949.52	2,053.07	4,001.40
23	31 de julio de 2020	4,001.40	60.02	9.60	1,983.44	2,053.07	2,017.96
24	15 de agosto de 2020	2,017.96	30.27	4.84	2,017.96	2,053.07	0.00
Total		7,994.53	1,279.13	1,279.13	40,000.00	49,273.66	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.